
SPAZI UTILIZZATI UNICAMENTE PER ATTIVITA’ TEMPORANEE

LOCALE TIPO DI
EVENTO 

TARIFFA1°
GIORNO

TARIFFA GG
SUCCESSIVI

TARIFFA
MEZZA

GIORNATA

TARIFFA
MENSILE

SALONE
BRUNELLESCHI

convegno € 2.100,00 € 1.680,00 € 1.400,00

Cene di gala, 
aperitivi, altro

€ 2.800,00

Mostra (almeno 
7 gg)

€ 1.400,00 € 1.100,00 € 28.800,00

SALONE DELLE 
COMPAGNIE

Seminario, 
incontri, 
presentazioni di 
libri ecc.

€ 780,00 € 600,00 € 540,00

Cene di gala, 
aperitivi, altro

€ 1.680,00

Mostra (almeno 
7 gg)

€ 720,00 € 600,00 € 12.360,00

Catering annesso
a convegno

€ 630,00

SALONE POCCETTI seminario, 
presentazione di 
libri, ecc.

€ 1.000,00 € 950,00 € 700,00

Mostra (almeno 
7 gg)

€ 700,00 € 560,00

SALONE BORGHINI Seminario, 
incontri,

€ 780,00 € 600,00 € 540,00

Cene di gala, 
aperitivi, altro 
(solo con museo 
chiuso)

€ 1.680,00

Mostra (almeno 
7 gg)

€ 720,00 € 600,00 € 12.360,00

Catering o altra 
attività annessa 
ad evento in altro
spazio 
dell’Istituto

€ 630

PRIORE 1 Seminario € 480,00 € 360,00 € 300,00

PRIORE 2 Seminario € 480,00 € 360,00 € 300,00

SALA SAN 
GIOVANNI

Seminario € 480,00 € 360,00 € 300,00

SPAZIO 
SPORZIONAMENTO

Sporzionamento 
catering

€ 350,00 € 210,00

SALA LAVABO Segreteria o 
Catering annesso
a convegno nel 
Salone Poccetti

€ 250,00

SALA GRAZZINI  Seminario, 
incontri, 
presentazioni di 
libri, 
sporzionamento 

€ 200



catering, etc

SPAZI POLIFUNZIONALI DISPONIBILI ANCHE PER ATTIVITA’ TEMPORANEE

LOCALE TIPO DI
EVENTO 

TARIFFA1°
GIORNO

TARIFFA GG
SUCCESSIVI

TARIFFA
MEZZA

GIORNATA

TARIFFA
MENSILE

CHIESA Concerti € 700,00

CORTILE DELLE 
DONNE (dalle ore 
18)

Cene di 
gala/catering

€ 1.680,00

Aperitivo 
annesso a 
convegno o cena 
nel Salone 
Brunelleschi o 
nel Salone 
Borghini

€ 560,00

Spettacoli, 
presentazioni 
ecc.

€ 840,00

GALLERIA DEGLI 
AFFRESCHI (dalle 
ore 18)

Cene di gala, 
aperitivi, 
catering

€ 1.400,00

Aperitivo 
annesso a 
convegno o cena 
nel Salone 
Brunelleschi o 
nel Salone 
Borghini

€ 700,00

VERONE (dalle ore 
18)

Cene di gala, 
aperitivi, altro

€ 2.000,00

CORTILE TERGALE 
PER 
ALLESTIMENTO DI 
CUCINE MOBILI

Cene di gala, 
aperitivi, etc

€ 350 € 210

PRIMA SALA 
DELL’AREA 
“BOTTEGA DEI 
RAGAZZI” (DOPO IL 
BOOKSHOP)

Seminario, 
incontri, 
presentazioni di 
libri, 
sporzionamento 
catering, 
catering, 
aperitivi, etc 

€ 200

SALONE BORGHINI 
+ SALONE 
COMPAGNIE 
(UTILIZZO 
CONGIUNTO)

Catering o altra 
attività annessa 
ad evento in altro
spazio 
dell’Istituto

€ 900

SALONE BORGHINI 
+ SALONE 
COMPAGNIE 
(UTILIZZO 
CONGIUNTO)

Cena di gala € 2.500
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